РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 27   »   мая         2022 года       № 478

О признании утратившим  силу постановления администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 22.02.2013 №96

В соответствии с Федеральным законом  от 04.07.1991 №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального образования от 18.05.2022 №473 «Светлогорский городской округ» «Об утверждении Административного регламента  администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» по предоставлению муниципальной услуги  «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район»  от 22.02.2013 №96 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации».
        2. МКУ «Информационные коммуникационные системы Светлогорского городского округа» (А.А. Васюков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
       3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газета «Вестник Светлогорска».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» - Туркину О.В.
5. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»				В.В. Бондаренко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно-
юридического отдела
администрации муниципального
образования  «Светлогорский городской округ»

__________________И.С.Рахманова